-- Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226— Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

“te: www.camaratatul.sp.gov.br e-mail. fabio.nova Ocamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne se oficiar a Exma. Senhora Prefelta Municipal de Tatuí, para que

informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de providenciar a manutenção

da fiação elétrica e das iluminarias da quadra poliesportiva situada nasmediações
da EM.E.F. Professor Alan Alves de Araujo, situada na Rua Teófilo de Andrade

Gama, próximo ao n.º 1952, bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se este requerimento, tendo em vista que o vereador tem o

poder e o dever de fiscalizar os atos da Administração Pública, bem como sempre
buscar benefícios à população, dentro da legalidade, torna-se necessário esta

propositura para que sejam tomadas as-devidas providências:

Sala das Sessões “Ver.RafaelOrsi Filho”, 17 de maio de 2021.
Vereador

 CÂMARA MUI
RR oitdt

Data: 13/05/2021

E KO Requerimento Nº 1492/2021
   aé ER] |Autoria: FÁBIO VILLA NOVA:sES E

(É GS Assunto! Roquor da Prafeita que informe sobre a

z as possibilidadede providenciara manutenção da fiação

elétrica e das iluminarias da quadra poliesportivasituada

(nasmediaçõesdaE.1.E.F. Professor Alan Álves ds Araújo.

“Tatuí: Cidade Ternura — CapitaldaMúsica” *